

**CHRISTENSEN CONSULTING HOLDING APS  
VED BOMMEN 17  
2820 GENTOFTE  
CVR.NR. 31 48 18 13**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016  
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. oktober 2016

---

dirigent Jette Sønderkov Christensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Christensen Consulting Holding ApS Ved Bommen 17 2820 Gentofte  CVR. nr.: 31 48 18 13 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Jette Sønderskov Christensen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Nakskov Erhverv Nygade 4 4900 Nakskov

## LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i besiddelse af anparter i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Der forventes et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

Det associerede selskab, Avanti People Holding ApS, har anmeldt solvent likvidation. Selskabet er opløst i september 2016, hvorefter udlodning af likvidationsprovenu vil finde sted.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-12.291
		-10
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-12.291</b>
	Resultat af kapitalandele tilknyttede virksomheder	-72.774
	Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	0
	Andre finansielle indtægter	15.472
	Andre finansielle omkostninger	-21.914
		-12
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-91.507</b>
1	Skat af årets resultat	1.811
		4
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-89.696</b>
		<b>245</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	101.200
	Reserve for nettoopskrivning	-72.774
	Overført til næste år	-118.122
		-113
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-89.696</b>
		<b>245</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	669.217      742
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000      30
	Værdipapirer	35.953      49
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>735.170      821</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>735.170      821</b>
	Tilgodehavende udbytte	0      0
	Kortfristet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	444.993      77
	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	2.183      66
	Andre tilgodehavender	38.814      0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>485.990      143</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>656.269      1.366</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.142.259      1.509</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.877.429      2.330</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	544.217      617
	Overført resultat	<u>1.096.609</u> <u>1.215</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.765.826</u></b> <b><u>1.957</u></b>
	Selskabsskat, kortfristet	0      265
	Anden gæld	10.403      8
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u> <u>100</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>111.603</u></b> <b><u>373</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>111.603</u></b> <b><u>373</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.877.429</u></b> <b><u>2.330</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Ejerforhold	

## NOTER

	2014/15	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.811	-4
	<u>-1.811</u>	<u>-4</u>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1.7.2015	125.000	125
<b>Kostpris 30.6.2016</b>	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Opskrivninger 1.7.2015	616.991	359
Andel i årets resultat	-72.774	258
Udbytte for året	0	0
<b>Opskrivninger 30.6.2016</b>	<u>544.217</u>	<u>617</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30.6.2016</b>	<u>669.217</u>	<u>742</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører 100% af den samlede egenkapital i Exekver ApS, Gentofte, nom. 125.000.

<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1.7.2015	30.000	30
<b>Kostpris 30.6.2016</b>	<u>30.000</u>	<u>30</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører 33,3% af den samlede egenkapital i Avanti Holding ApS i likvidation, Frederiksberg, nom. 90.000.

Regnskab 2015/16:		
Årets resultat	kr.	-549.296
Egenkapital	kr.	498.420

## NOTER

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	125.000	616.991	1.214.731	1.956.722
Overført af årets resultat	0	-72.774	-118.122	-190.896
<b>Egenkapital 30.6.2016</b>	<b>125.000</b>	<b>544.217</b>	<b>1.096.609</b>	<b>1.765.826</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Exekver ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jette Sønderskov Christensen  
Ved Bommen 17  
2820 Gentofte

Ole Luntang Christensen  
Ved Bommen 17  
2820 Gentofte